Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Уваровщинская сош»)

ПРИКАЗ

05.03.2025 год                                                                                 № 193/О

О внесении изменений в правила приема

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

локальных актов МБОУ «Уваровщинская сош»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Правила приема учащихся на

обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Уваровщинская

средняя общеобразовательная школа», утвержденные приказом от

13.11.2023 года № 825:

- пункт 9 дополнить следующими словами: «Во внеочередном

порядке при приеме в школу  по месту жительства семей

предоставляются места детям, чьи отцы погибли на СВО или

позднее из-за полученных ранений, травм, заболеваний, а также

детям погибших военнослужащих, добровольцев, сотрудников

Росгвардии».

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте

школы учителю информатики Деевой О.О. разместить данный

приказ до 15.03.2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Е. Н. Хохлова

С приказом ознакомлен:

Учитель информатики

  О. О. Деева

05.03.2025

            (должность)                                                    (Ф.И.О.)                    (подпись)         (дата)

		2025-03-14T13:58:25+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью